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٠توصیه مطلبداخلی  صفحه جامعه  آرشیو خبر

رییس اتحاد�ه صنف فروشندگان لوازم �دکی خودرو و ماشین آلات تهران:

بزرگترین مانع در حوزه واردات قطعات خودرو عدم هماهنگی بین وزارتخانه های اقتصاد و صمت است

کد مطلب: 189507

تاریخ انتشار : چھارشنبه ٢١ آذر ١۴٠٣ ساعت ۵٧:١٣

ھفتمین نمایشگاه تخصصی اتومکانیک در تاریخ ٢٠ آذرماه ١۴٠٣ در سالن نمایشگاه حجاب با حضور سید احمد حسینی، رییس اتحادیه صنف فروشندگان لوازم یدکی

خودرو و ماشین آلات تھران برگزار شد.

به گزارش ایران خبر؛ ھفتمین نمایشگاه تخصصی اتومکانیک در تاریخ ٢٠ آذرماه ١۴٠٣ در سالن نمایشگاه

حجاب با حضور سید احمد حسینی، رییس اتحادیه صنف فروشندگان لوازم یدکی خودرو و ماشین آلات تھران

برگزار شد.

دکتر حسینی رییس اتحادیه صنف فروشندگان لوازم یدکی خودرو و ماشین آلات تھران در ابتدای مراسم با

عرض خوش آمدگویی به شرکت کنندگان در این نمایشگاه گفت: رویدادھای مھمی که با عنوان نمایشگاه

برگزار می شود با ھدف به نمایش گذاشتن دستاوردھای داخلی بازرگانان ما است که محفلی برای تعامل

با تولیدکنندگان و بازرگانان نیز خواھد بود.

وی ادامه داد: مصرف کنندگان نیز می توانند با شرکت در این نمایشگاه ھا از پیشرفت ھای صورت گرفته در

یکسال گذشته در زمینه تکنولوژی ھای موثر در صنعت قطعات یدکی بھره کافی را ببرند. این نمایشگاه ھا

میثاقگاھی است که دیدارھا تازه می شود.

رییس اتحادیه صنف فروشندگان لوازم یدکی خودرو و ماشین آلات تھران افزود: ما با برگزاری اینگونه

نمایشگاه ھا امیدواریم که با مورد استقبال بازدیدکنندگان، بازرگانان و تولیدکنندگان محترم قرار گیرد. 

دکتر حسینی در ادامه این نشست در پاسخ به سوال خبرنگار پایگاه سروش خبر درخصوص تاثیر برگزاری اینگونه نمایشگاه ھا در شناسایی قطعات تقلبی خودرو و مونتاژی چگونه

است؟، گفت: قطعا رویدادھای

درخواست تسلا از کانادا برای کاھش عوارض خودروھای
برقی

دو روی سکه افزایش قیمت خودرو؛

تولید مدل برقی فیات متوقف شد

فعالیت ١٢ مرکز معاینه فنی تھران در روز شنبه

دو روی سکه افزایش قیمت خودرو؛

اما و اگرھای ارز ترجیحی دارو

بازار گرمی داروی لاغری؛ کاھش وزن با داروی دیابتی ھا!

ھشدار درباره اقتصاد دلالی در سایه سرکوب مزدی کارگران
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نمایشگاھی یک جایگاه ویژه در معرفی و شناسایی تولیدکنندگان و بازرگانان واقعی ما دارد. در حوزه ای که محصولات بدون واسطه وارد بازار می شوند، این موضوع می تواند بسیار

کمک کننده باشد.

وی خاطرنشان کرد: اما اگر بخواھیم به بحث تقلب درباره قطعات یدکی بپردازیم این یک فضای گسترده است که عوامل مختلفی در حوزه تولید، توزیع کالاھا و قطعات بی کیفیت

موثرند. بزرگترین مانعی که در حوزه قطعات واردات خودرو وجود دارد، عدم ھماھنگی بین دو وزارتخانه اقتصاد و صمت است که در مبادی ورودی کشور و گمرکات متولی امر وزارت

اقصاد است و در داخل کشور و رصد کالاھا بر عھده وزارت صمت است، عدم ھماھنگی میان این دو وزارتخانه چالش ھای عدیده ای را در این زمینه ایجاد کرده است.

 

ترافیک تهرانبازار

سوژه شمالیگ

امضای قرارداد ھمکاری میان شرکت صبا فولاد خلیج فارس
و دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی

قرارداد ھمکاری میان شرکت صبا فولاد خلیج فارس و
دانشگاه خوارزمی به امضا رسید

مھرکالا ھدایای تبلیغاتی که از مرز تکرار عبور می کنند

مجموعه بومگردی و رستوران سلیدون بھترین مجموعه
گردشگری در جزیره ھرمز

ژئو ممبران ھا برای آب بندی در صنایع معادن، کشاورزی،
شیلات، نفت و پتروشیمی مورد استفاده قرار میگیرند/

HDPE ژئوممبران ھای تولید شده شرکت فرنام بسپار از نوع
و LLDPE بوده و در برابر اشعه خورشید مقاومت بالایی دارند

ھتل مجلل زھره میعادگاه ھنر و میھمان نوازی اصیل ایرانی

آغاز مرمت بوتیک ھتل بالابان کاشان

شرکت فردای سروش ایرانیان تولید کننده اسپری ضد
لغزش P٣ جایگزین زنجیر چرخ ھنگام یخبندان جاده ھا

آشنایی با ھتل تاریخی عمارت بالابان کاشان

بزرگترین مانع در حوزه واردات قطعات خودرو عدم ھماھنگی
بین وزارتخانه ھای اقتصاد و صمت است

کباب کوبیده ماھی (فیتو کباب)محصول جدید تھیه شده در
شرکت تعاونی پرورش دھندگان ماھی تھران می باشد /
فیتو کباب به سفارش اتحادیه شرکت ھای تعاونی تکثیر و
پرورش ماھیان گرم آبی سراسر کشور تھیه شده است

آشنایی با اقامتگاه بومگردی مادر در نطنز

نطنز شھری است که در دل کویر اصفھان واقع شده و به
ھمین جھت به نگین کویر معروف است/تل 4 ستاره قصر

جھان، ھتل بوتیک قلعه کوھاب و چندین اقامتگاه بومگردی از
جمله اقامتگاه ھای شھر نطنزھستند / آب پارک سرچشمه

سراوان از دل چشمه ھا و قنات نطنز می جوشد

دستسازه ھای زیور خانه عرضه کننده بھترین صنایع دستی
و زیور آلات درایران

دستار گالری پیشتاز در صنعت فرت بافی با تولید بھترین
پوشاک وصنایع دستی نخی/لزوم حمایت معاونت

گردشگری کشور از دستارگالری

آشنایی با باغ رستوران کلبه راحت اصفھان

"آریوسنس، آینده متاورس و Web3 در ایران را بازتعریف
می کند"
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حسینی تاکید کرد: در حدود دو الی سه سال است که بحث ماده ١٣ مبارزه با قاچاق کالا و ارز داغ شده است و شاید عنوان شناسه کالا و کد رھگیری به گوش عموم دوستان

رسیده باشد. اما عدم ھماھنگی نتوانسته است اھداف قانونگذار را از تصویب این قانون به اجرا درآورد. بلکه این موضوع بستری برای فساد و جولان کالای تقلبی شده است به

طور مثال شمع موتور خودرو با یک برند اروپایی که دھه ھا است که توسط آن شرکت تولید نمی شود، امروزه در ایران به علت عدم ھماھنگی این دو وزارتخانه با برند ھمان کشور و

با کد رھگیری و شناسه آن کالا وارد کشور می شود.

وی ادامه داد: در حوزه تولیدات داخلی قطعا از یک منظر تولیدکنندگان به دو دسته تقسیم می شوند؛ تولیدکنندگان صنعتی و صنفی. تولیدکنندکان صنفی ما شناسنامه دار نبوده و

با نام بازرگانی ھای مختلف آغاز به کار می کنند یا اینکه ناچارند برندھای خارجی که امروزه نمایندگی در داخل کشور ندارند را به ھمت اتحادیه و اتاق اصناف ایران شناسنامه دار

کرده و از سوبسید و مزایای دولتی استفاده کنند و حوزه فعالیت شان را گسترش و کارگاه ھای خود را وارد عرصه ظھور کنند که این موضوع قطعا کمک شایانی به تولیدکنندگان

خواھد کرد.

حسینی افزود: توصیه ما به مصرف کنندگان این است که حتما از واحدھای مجازی که دارای پروانه کسب ھستند قطعات مصرفی را تھیه کنند. تمامی اتحادیه ھای صنفی دارای

کمیسیون ھایی از جمله کمیسیون ھای رسیدگی به شکایات ھستند که اگر کالای بی کیفیت یا کالای تقلبی به آنھا ارائه شد می توانند به اتحادیه ھا مراجعه کنند.

 

آرشیو

پیش بینی قیمت سکه و طلا

شھرک علمی و تحقیقاتی اصفھان محلی است که
رویاھای نوآورانه شما به حقیقت می پیوندد

مصطفی جعفری ؛ شرکت صنایع آذریاپ تبریز بزرگترین
تولیدکننده و عرضه کننده ماشین آلات مدرن نانوایی

درسطح کشور است

کاری کنید که بیمار جز درد بیماری دغدغه دیگری نداشته
باشد

خرید بھترین دستگاه لیزر موھای زائد بدن

شرکت ھُلبرَ با 9 سال سابقه در زمینه تولید چینی و ظروف
سنگی دست ساز و سرامیک فعالیت دارد/ استفاده

ازمقاوم ترین پرسلان درساخت محصولات ھُلبرَوجه تمایزآن با
سایر برندھا است  

موزه رستوران ھفت پیکر؛ جاذبه ای منحصربه فرد در
گردشگری استان گلستان

شرکت پویا تلاشگران سھند(ماشین سازی باقری)با داشتن
نمایندگی ھای فعال دراستان ھای کشور درزمینه تولید
ماشین آلات پخت نان فعالیت دارد/ اتاق فکرشرکت پویا

تلاشگران سھند برای تنوع بیشتردر تولید دستگاه ھای نان
ایجاد می شود
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چیذری رئیس ستاد برگزاری ھفتمین نمایشگاه اتومکانیک در پاسخ به سوال خبرنگاری درخصوص اینکه آینده نمایشگاه ھای ھمچون اتومکانیک را چگونه ارزیابی می کنید؟، گفت:

نمایشگاه اتومکانیک باید نمایشگاه مرجع در این زمینه باشد و با سیر تکاملی که در چندین سال گذشته طی کرده، توانسته ایم در اجرای نمایشگاه ھای زنجیره ای برای اتصال به

مصرف کنندگان نقشی اساسی ایفا کنیم.

وی ادامه داد: رسالت این نمایشگاه در تامین تجھیزات، لوازم جانبی خودرو و لوازم یدکی است و مصرف کنندکان اصلی و فعالان این حوزه، تعمیرکاران و تامین کنندگان نیاز مصرف

کنندگان این حوزه ھستند که نمایشگاه اتومکانیک توانسته اتحاد این دو بخش را در صنف ایجاد نماید. رشد نمایشگاه در این دوره نسبت به دوره قبل حدود ٢٠ درصد است که

ھمت عالی را در این زمینه می طلبد تا در ادوار آینده تحت نظارت اتحادیه و جایگاه خاص خود، شاھد برگزاری نمایشگاه ھای قویتر و گسترده تر در این زمینه باشیم.

چیذری افزود: در کشورھای ھمسایه نمایشگاه ھایی با وسعت بیشتر برگزار شده که انتظار داریم در ایران نیز شاھد چنین رویدادھایی باشیم.

وی خاطرنشان کرد: متاسفانه ما بخش خصوصی به صورت واقعی نداریم و دولتمردان ما به جای اینکه در حوزه نظارتی حضور داشته باشند و به نقش نظارتی خود بپردازند به

عرصه متولی گری ورود کرده اند و بدون استفاده از ظرفیت کارشناس خبره و فعالان بخش خصوصی، متاسفانه نتوانسته اند در خور شان شخصیت ھای بخش خصوصی فعالیت

کنند.

چیذری در پایان تاکید کرد: در واقع نمایشگاه اتومکانیک که با ھمت بخش خصوصی و توانمندی خود آغاز به کار کرده است؛ قطعا موجب خواھد شد تولیدکنندگان قطعات خودرویی
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در کنار یکدیگر فعالیت کرده و این ظرفیت را روز به روز افزایش دھند.  
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کروناویروس چگونه به بدن حمله

می کند؟

چه کسانی با�د بیشتر مراقب

کرونا باشند؟

جمعیت جهان به مرز ۸ میلیارد

نفر نزد�ک می شود

اخاذی از زنان در فضای سا�بری

آرشیوصوت و فیلمعکسجامعهاقتصادسیاستصفحه نخست

عبارت جستجو ...

تمام حقوق محفوظ بوده و استفاده از مطالب سایت با ذکر منبع بلامانع است.

  تولید شده توسط نرم افزار جامع ”استوديو خبر“
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